38. See the struggles of BAUDRY, "Prescience," pp. 229-31; also STREVELER, "Anselm on future contingencies," p. 170, though once we understand Anselm as a B-theorist, his difficulties concerning priority in the eternal present vanish, since this is a causal, not a temporal priority.

39. *Ibid.* 1.7. "utrum eius scientia sit a rebus, an res habeant esse ab eides scientia."

40. *Ibid.*

"Nam si deus a rebus habet scientiam, sequitur quod illae prius sint quam eius scientia, et sic a deo non sint, a quo nequeunt esse nisi per eius scientiam. Si vero quaecumque sunt a scientia dei sumunt essentiam, deus est factor et auctor malorum operum, et ideo non iuste punit malos; quod non suscipimus."